

ИНДИКАТИВНА ОФЕРТА

Относно поръчка с предмет: „ДОСТАВКА НА ИЗОЛИРАНИ КАБЕЛНИ
НАКРАЙНИЦИ, МЕТАЛНИ КАБЕЛНИ СКАРИ-АКСЕСОАРИ И КРЕПЕЖИ”

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК”ЕАД

Град Раднево, ул. „Георги Димитров“ №13



ОТ:

фирма: РИТБУЛ ЕООД

седалище и адрес на управление: София, ул. Ст. Л. Костов № 16

адрес за кореспонденция: София, ул. Ст. Л. Костов № 16

тел.: .02 439 7845, факс:02 439 0651, e-mail: office@ritbul.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с обявените от дружеството пазарни консултации, Ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на поръчка с предмет: „Доставка на изолирани кабелни накрайници, метални кабелни скари-аксесоари и крепежи”.

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката, посочени в поканата и техническата спецификация, е както следва:

№	<u>SAP №</u>	Наименование	МЕ	Изискуе мо количе- ство	Едини- чна цена в лв. без ДДС	Обща стойно ст в лв. без ДДС
1	30000019321	Скара кабелна перфорирана 500/60/3000/1.5мм-поцинкована	БР	120	73.95	8 874.00
2	30000019322	Съединител за кабелна скара h60мм прав- поцинкован	БР	290	2.47	716.30
3	30000019323	Ъгъл хоризонтален 500/60мм 90° кабелна скара-поцинкован	БР	16	71.47	1 143.52
4	30000019324	Ъгъл вертикален 500/60мм 90° кабелна скара-поцинкован	БР	16	43.64	698.24
5	30000019325	Ъгъл хоризонтален 500/60мм 45° кабелна скара-поцинкован	БР	8	56.78	454.24
6	30000019326	Разклонител троен кабелна скара 500/60мм(Т-преход)-поцинкован	БР	15	116.40	1 746.00
7	30000019360	Разклонител четворен кабелна скара 500/60мм(кръстат ъгъл)-поцинкован	БР	4	161.30	645.20
8	30000019358	Скара кабелна перфорирана 400/60/3000/1,5мм-поцинкована	БР	70	61.50	4 305.00
9	30000019359	Ъгъл вертикален 400/60мм 90° кабелна скара-поцинкован	БР	16	36.43	582.88
10	20000000020	Болт с нормална шестограмна глава с	БР	2320	0.23	533.60

		покрытие M10x20				
11	20000000053	Гайка шестостенна M10 с покрытие	БР	2320	0.12	278.40
12	20000009542	Шайба пружинна (федер) с покрытие Ф 10	БР	2320	0.02	46.40
13	20000000115	Шайба голяма периферия с покрытие Ф 10	БР	4240	0.24	1 017.60
14	30000019544	Капак на метална кабелна скара 400/60/3000/1,00мм-поцинкован	БР	60	20.87	1 252.20
15	30000019545	Капак на метална кабелна скара 500/60/3000/1,00мм-поцинкован	БР	140	92.19	12 906.60
16	30000019546	Окачвач трегерен TKL M10-поцинкован	БР	50	4.12	206.00
17	30000019547	Носач за кабелна скара 400мм(конзола стенна)-поцинкован	БР	30	7.65	229.50
18	30000013922	Накрайник кабелен изолиран 0,5/8	БР	1600	0.0158	25.28
19	30000010225	Накрайник кабелен изолиран 0,5/10	БР	400	0.0270	10.80
20	30000011899	Накрайник кабелен изолиран 0,75/6	БР	200	0.0230	4.60
21	30000010224	Накрайник кабелен изолиран 0,75/10	БР	2800	0.0270	75.60
22	30000010223	Накрайник кабелен изолиран 0,75/12	БР	1900	0.0310	58.90
23	30000011898	Накрайник кабелен изолиран 1,0/6	БР	100	0.0230	2.30
24	30000014373	Накрайник кабелен изолиран 1,0/8	БР	1000	0.0158	15.80
25	30000009153	Накрайник кабелен изолиран 1,0/10	БР	900	0.0270	24.30
26	30000008414	Накрайник кабелен изолиран 1,0/12	БР	1800	0.0310	55.80
27	30000013518	Накрайник кабелен изолиран 1,5/8	БР	300	0.0158	4.74
28	30000008325	Накрайник кабелен изолиран 1,5/12	БР	500	0.0310	15.50
29	30000005424	Накрайник кабелен изолиран 2,5/8	БР	1500	0.0210	31.50
30	30000008326	Накрайник кабелен изолиран 2,5/12	БР	1400	0.0340	47.60
31	30000010081	Накрайник кабелен изолиран 4,0/10	БР	200	0.0350	7.00
32	30000008979	Накрайник кабелен изолиран 4,0/12	БР	1700	0.0460	78.20
33	30000008977	Накрайник кабелен изолиран 4,0/18	БР	200	0.0700	14.00
34	30000010082	Накрайник кабелен изолиран 6,0/12	БР	100	0.0520	5.20
35	30000011448	Накрайник кабелен изолиран 10,0/12	БР	100	0.0740	7.40
36	30000011449	Накрайник кабелен изолиран 16,0/12	БР	100	0.0900	9.00
37	30000011450	Накрайник кабелен изолиран 25,0/16	БР	100	0.1700	17.00
38	30000019084	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x0,5/8	БР	100	0.0330	3.30
39	30000015051	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x0,75/8	БР	400	0.0330	13.20
40	30000011333	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x1,0/8	БР	400	0.0330	13.20
41	30000011710	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x1,5/8	БР	600	0.0330	19.80
42	30000015052	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x2,5/10	БР	1000	0.0480	48.00
43	30000015954	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x4,0/12	БР	3100	0.0900	279.00
44	30000019085	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x6,0/14	БР	100	0.1680	16.80
45	30000019086	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x10,0/14	БР	100	0.2280	22.80
46	30000019087	Накрайник кабелен двоен изолиран 2x16,0/14	БР	100	0.3300	33.00

47	30000008407	Обувка кабелна изолирана затворен тип 1,0mm ² /M4	БР	100	0.0940	9.40
48	30000012965	Обувка кабелна изолирана затворен тип 1,0mm ² /M6	БР	100	0.1140	11.40
49	30000019088	Обувка кабелна изолирана затворен тип 1,0mm ² /M8	БР	100	0.1500	15.00
50	30000012966	Обувка кабелна изолирана затворен тип 6,0mm ² /M4	БР	100	0.1580	15.80
51	30000008410	Обувка кабелна изолирана затворен тип 2,5mm ² /M4	БР	200	0.1040	20.80
52	30000006242	Обувка кабелна изолирана затворен тип 2,5mm ² /M6	БР	100	0.1260	12.60
53	30000008980	Обувка кабелна изолирана затворен тип 2,5mm ² /M10	БР	100	0.2040	20.40
54	30000008691	Обувка кабелна изолирана затворен тип 6,0mm ² /M8	БР	100	0.2240	22.40
55	30000008981	Обувка кабелна изолирана затворен тип 6,0mm ² /M10	БР	100	0.3000	30.00
56	30000011796	Обувка кабелна изолирана отворен тип 1,0mm ² /M6	БР	100	0.1140	11.40
57	30000011797	Обувка кабелна изолирана отворен тип 2,5mm ² /M4	БР	100	0.1040	10.40
58	30000011798	Обувка кабелна изолирана отворен тип 2,5mm ² /M5	БР	100	0.1140	11.40
59	30000011799	Обувка кабелна изолирана отворен тип 2,5mm ² /M6	БР	100	0.1260	12.60
60	30000019089	Обувка кабелна изолирана отворен тип 6,0mm ² /M4	БР	100	0.1580	15.80
61	30000019090	Обувка кабелна изолирана отворен тип 6,0mm ² /M6	БР	100	0.1800	18.00
62	30000019091	Обувка кабелна изолирана отворен тип 6,0mm ² /M8	БР	100	0.2240	22.40
63	30000010175	Автоконектор плосък изолиран женски 1,0mm ² /(ш-2,8/деб.-0,8)mm	БР	100	0.1420	14.20
64	30000010176	Автоконектор плосък изолиран женски 1,0mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	200	0.1560	31.20
65	70000003526	Автоконектор плосък изолиран женски 2,5mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.1560	15.60
66	30000019092	Автоконектор плосък изолиран женски 6,0mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.3180	31.80
67	30000015920	Автоконектор плосък напълноизолиран женски 1,0mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.2800	28.00
68	30000011455	Автоконектор плосък напълноизолиран женски 2,5mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.2800	28.00
69	30000019093	Автоконектор плосък напълноизолиран женски 6,0mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.6760	67.60
70	30000015921	Автоконектор плосък изолиран мъжки 1,0mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.1500	15.00
71	70000003527	Автоконектор плосък изолиран мъжки 2,5mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.1300	13.00
72	30000019094	Автоконектор плосък изолиран мъжки	БР	100	0.2240	22.40

		6,0mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm				
73	30000011788	Автоконектор разклонителен с изолация 1,0mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.2100	21.00
74	30000011789	Автоконектор разклонителен с изолация 2,5mm ² /(ш-6,3/деб.-0,8)mm	БР	100	0.2100	21.00
75	30000019095	Автоконектор цилиндричен изолиран мъжки 1,0mm ² /ф4mm	БР	100	0.3200	32.00
76	30000019096	Автоконектор цилиндричен изолиран мъжки 2,5mm ² /ф5mm	БР	100	0.3400	34.00
77	30000019097	Автоконектор цилиндричен изолиран женски 1,0mm ² /ф4mm	БР	100	0.3200	32.00
78	30000019098	Автоконектор цилиндричен изолиран женски 2,5mm ² /ф5mm	БР	100	0.3400	34.00

Предложената от нас цена включва всички разходи по изпълнението на поръчката и е съобразена с изискванията на възложителя, посочени в техническата спецификация.

Дата: 21.02.2019 г.

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

ПОДПИС и ПЕЧАТ

Нария Баждар (име и фамилия)

Управлятел (длъжност на представляващия участника)